
UCHWAŁA NR XLII/447/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535 i 1773) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, 
w kwocie ogółem 1.423.385,00 zł, zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną zgromadzone na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku bankowego Gminy Opoczno. 

§ 3. Sprawozdanie z realizacji wydatków, o których mowa w § 1 Burmistrz Opoczna przedłoży 
Radzie Miejskiej łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2021. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D844F2-B980-4535-BF2D-A7CDE170875D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/447/2021 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota Termin realizacji 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 1 423 385,00  

600   Transport i łączność 1 053 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 053 000,00  

  6050 Budowa drogi dojazdowej w m. Różanna 40 000,00 30.06.2022 

  6050 Modernizacja drogi wewnętrznej w m. Wygnanów 346 000,00 30.06.2022 

  6050 Budowa ul. Słonecznej dł.271m i Powstańców Wielkopolskich dł. 143m w 
Opocznie 500 000,00 30.06.2022 

  6050 Budowa ulicy Kossaka łączącej ul. Westerplatte z ul. Ceramiczną + PT 131 000,00 30.06.2022 

  6050 Budowa drogi od ul. Kuligowskiej od ogródków działkowych OZMO 36 000,00 30.06.2022 

801   Oświata i wychowanie 118 000,00  

 80195  Pozostała działalność 118 000,00  

  6050 Wykonanie drenażu odwadniającego wraz z kanalizacja burzową przy Szkole 
Podstawowej nr 3 w Opocznie 118 000,00 30.06.2022 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D844F2-B980-4535-BF2D-A7CDE170875D. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 191 500,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 500,00  

  6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m.Bielowice Zapowiedź+PT 12 500,00 30.06.2022 

  6050 Budowa oświetlenia ulicznego od drogi krajowej Nr 12 do Woli Załężnej +PT 14 000,00 30.06.2022 

 90095  Pozostała działalność 165 000,00  

  6050 Plac zabaw na osiedlu Gorzałków 165 000,00 30.06.2022 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 835,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlicy i kluby 17 835,00  

  6050 Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej - zmiana użytkowania 
z kaplicy na świetlicę wiejską w Ziębowie 

17 835,00 30.06.2022 

926   Pozostała działalność 43 050,00  

 92601  Obiekty sportowe 43 050,00  

  6050 Budowa boiska o nawierzchni sztucznej trawy przy stadionie Al. Sportowa 1 
+PT 

43 050,00 30.06.2022 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D844F2-B980-4535-BF2D-A7CDE170875D. Podpisany Strona 2



Objaśnienia 
do planu finansowego wydatków, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 2021 
 
Przedłożenie powyższego projektu wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych 
na realizację zadań wymienionych w załączniku do uchwały. Termin realizacji  zdań został przedłużony na 
rok 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8D844F2-B980-4535-BF2D-A7CDE170875D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



